

BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Año III

Número 11

Jueves, 14 de junio de 2018

1

Acuerdo 21/CG 24-05-2018 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba la cobertura de vacantes de las Comisiones Delegadas del Consejo de Gobierno

Acuerdo 21/CG 24-05-2018 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba la cobertura de las vacantes de las Comisiones Delegadas del Consejo de Gobierno, en el siguiente sentido

- D. Blas Parrilla Cabrera se integra en la Comisión Delegada de Relaciones con la Sociedad del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna
- Dª. Cecilia Loaisa Lara se integra en las siguientes comisiones delegadas del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna: Comisión Delegada de Docencia, Comisión Delegada de Estudiantes y Comisión Delegada de Ordenación Académica y Profesorado
- D. César Salazar Jorge se integra en las siguientes comisiones delegadas del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna: Comisión Delegada de Asuntos Económicos y Servicios Administrativos, Comisión Delegada de Docencia y Comisión Delegada de Investigación
- D. Emilio José Sanz Álvarez se integra en las siguientes comisiones delegadas del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna: Comisión Delegada de Investigación y Comisión Delegada de Tecnologías de la Información y Desarrollo Digital
- D. Jesús Rodríguez Junco se integra en la Comisión Delegada de Asuntos Económicos y Servicios Administrativos del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna
- D. Ramón Casillas Ruiz se integra en la Comisión Delegada de Internacionalización del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna

Este documento incorpora firma electrónica, y es copia auténtica de un documento electrónico archivado por la ULL según la Ley 39/2015.

La autenticidad de este documento puede ser comprobada en la dirección: https://sede.ull.es/validacion/

Identificador del documento: 1326658 Código de verificación: xgkPD9kK

Firmado por: Dulce María Cairós Barreto

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Fecha: 14/06/2018 14:13:45